年度内个人工作绩效考核结果为 D级，根据公司《限制性股票激励计划》（修订

案）的相关规定，已不符合激励条件，公司应将董发兴先生已获授但尚未解限的

限制性股票 52,500 股进行回购注销，回购价格为 2.71 元/股。

本次回购注销完成后，公司股份总数将由342,027,050股变更为341,974,550

股。本次回购注销不影响公司限制性股票激励计划实施。

2、定价依据

2014年7月10日,公司实施了2013年度权益分派方案，以公司总股本

224,860,000股为基数，向全体股东每10股派发现金股利0.2元人民币（含税）。

因此，根据《深圳市赛为智能股份有限公司限制性股票激励计划（修订案）》的

规定：“公司按本计划规定回购注销限制性股票的，回购价格为授予价格，但公

司发生资本公积金转增股本、派发股票红利、派息、配股等影响公司股本总量或

公司股票价格的应对回购价格做相应的调整。”经调整，限制性股票回购价格由

每股4.14元调整为每股4.12元。

2015年7月10日,公司实施了2014年度权益分派方案，以公司总股本

223,656,000股为基数，向全体股东每10股派发现金股利0.2元人民币（含税）。

因此，根据《深圳市赛为智能股份有限公司限制性股票激励计划（修订案）》的

规定：“公司按本计划规定回购注销限制性股票的，回购价格为授予价格，但公

司发生资本公积金转增股本、派发股票红利、派息、配股等影响公司股本总量或

公司股票价格的应对回购价格做相应的调整。”经调整，限制性股票回购价格由

每股4.12元调整为每股4.10元。

2016年4月29日，公司实施了2015年度权益分派方案，以公司总股本

223,536,000股为基数，向全体股东每10股派发人民币0.30元（含税），同时进

行资本公积转增股本，以股份总数223,536,000股为基数，向全体股东每10股转

增5股。因此，根据《深圳市赛为智能股份有限公司限制性股票激励计划（修订

案）》的相关规定：“公司按本计划规定回购注销限制性股票的，回购价格为授

予价格，但公司发生资本公积金转增股本、派发股票红利、派息、配股等影响公

司股本总量或公司股票价格的应对回购价格做相应的调整。”经调整，限制性股

票回购价格由每股4.10元调整为每股2.71元。

3、本次回购前，公司总股本为342,027,050股，本次回购涉及1人，回购股

份为52,500股，占回购前公司总股本的0.015%。

经中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司审核确认，公司上述限制性股

票的注销事宜已经于2017年3月20日完成。

三、本次回购注销完成后的股本结构变化情况

本次回购前后，股份变动情况如下：

回购变动前 本次回购注销

数量

本次变动后

数量 比例(%) 数量 比例(%)

一、有限售条件股份 105,599,814 30.87% -52,500 105,547,314 30.86%

1、国家持股 0 0% 0 0 0%

2、国有法人持股 0 0% 0 0 0%

3、其他内资持股 6,959,300 2.03% -52,500 6,906,800 2.02%

其中：境内法人持股 0 0% 0 0 0%

  境内自然人持股 6,959,300 2.03% -52,500 6,906,800 2.02%

4、外资持股 0 0% 0 0 0%

其中：境外法人持股 0 0% 0 0 0%

境外自然人持股 0 0% 0 0 0%

5、高管股份 98,640,514 28.84% 0 98,640,514 28.84%

二、无限售条件股份 236,427,236 69.13% 0 236,427,236 69.14%

1、人民币普通股 236,427,236 69.13% 0 236,427,236 69.14%

2、境内上市的外资股 0 0% 0 0 0%

3、境外上市的外资股 0 0% 0 0 0%

4、其他 0 0% 0 0 0%

三、股份总数 342,027,050 100% -52,500 341,974,550 100%

特此公告。

深圳市赛为智能股份有限公司

董  事  会

二〇一七年三月二十一日